
S M L O U V A   O    U B Y T O V Á N Í 
 

Ubytovatel 

 

Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256, 

sídlem Purkyňova 256, 568 02 Svitavy 

zastoupená ředitelem PhDr.Radimem Dřímalem 

IČO 00498 815           bankovní spojení:  KB Svitavy           6631591/0100 

       

 

a 

 

 

Objednatel 

 

 

Florbalová škola Jihlava, z.s. 

Sídlem Helenínská 567/2 

586 01 Jihlava 

IČO: 26987121             

                                       

uzavírají spolu tuto smlouvu o ubytování  pro ubytování nejméně 15 osob v termínu  

19.8. – 29.8.2019. 

  

1. Ubytovatel poskytne v domově mládeže ubytování pro cca 15 osob v termínu: 

2. 19.8. – 29.8.2019. 

Nástup na ubytování dne 19.8.2019  v 17-19 hod. a ukončení ubytování dne 29.8.2019 

do 10:00 hod. 

Pověřená osoba za ubytování: Čermáková Ivana, tel. 702 286 746 

 

3. Objednatel se zavazuje zajistit zodpovědnou osobu, která bude účastna při předání 

pokojů jednotlivě před ukončením ubytování. 

Objednatel se zavazuje, že zodpovědná osoba zajistí dodržení zákazu manipulace 

ubytovaných osob se zařízením na regulaci vytápění. 

Dále se objednatel zavazuje, že uhradí veškeré případné škody, které prokazatelně 

způsobí ubytované osoby. 

 Zodpovědná osoba: Luboš Rauer tel.724 532 161 

 

4. Ubytovatel bude účtovat cenu za ubytování dle skutečného počtu osob, nejméně 15 

osob. Úhrada bude provedena převodem na základě celkového počtu 

ubytovaných osob, nejméně za 15 osob. 

            Zodpovědná osoba za úhradu: Michal Peterka  tel. 602 955 855 

 

5. Cena ubytování za osobu činí 280,- Kč za noc.  
 

 

 

 

 

 



 

 

Další ujednání: 

 

Objednatel  souhlasí se zpracováním osobních údajů (zákon 101/2000 Sb. o ochraně osobních 

dat) a byl seznámen se zásadami zpracování dat ve smluvním aktu. Potřebná  data poskytuje 

dobrovolně za účelem uzavření smluvního ujednání o ubytování.   

             Neposkytnutí osobních dat znamená nemožnost uzavření smlouvy. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží ubytovatel a druhý 

objednatel. 

 

 

 

 

 

 

Ve Svitavách dne  16.8.2019 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………….                 ……………………………………….. 

                 ubytovatel                                                                       objednatel 

 


